
U 4/24

Smlouva o dilo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vmbška, starosta

1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. -1. zástupce starosty 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Kašper, referent OIÚR

00231291 
CZ00231291 
Česká spořitelna, a. s.
27-2000922389/0800

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Oslo účtu:

a

GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o.
Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3 
Ing. Marek Pavlík, jednatel

2. Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: ing. Marek Pavlík 
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Miroslav Lán 
IČO: 25076655
DIČ: CZ25076655
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

II. Předmět plněni

Zpracováni projektových prací a inženýrské činnosti stavby „Dostavba a rozšířeni ZŠ a MŠ Dr.
Edvarda Beneše - etapy B2 + C" v tomto rozsahu:

1. zpracování studie tělocvičny pro navrhovaný současný stav, která je projektovaná v rámci 
DSP- (B2 +C),

2. zapracování výsledků studie do DSP
- stavební část - kompletní přeřešení,
-zn,
- VZT, vytápění,
- elektro,
- PBŘS,
- výšky teras, vnější plochy,
- konstrukční řešeni (výška stropu),

3. zohlednění do statické části DSP požadavek na umístění fotovoltalky.



III. Podklady

Projektová dokumentace demoličních prací, dokumentace pro stavební povolení etapy B2 a C.

Případné další požadavky dle objednatele.

IV. Termíny realizace

Veškeré projektové práce a inženýrská činnost budou dokončeny nejpozději do 31.5.2024.

V. Cena projektových prací a inženýrské činnosti

Cena prací je pevná ve výši:

Cena studie tělocvičny: 
Cena bez DPH 
21%DPH
Cena včetně 21%DPH

40.000,- Kč
8.400, - Kč

48.400, - Kč

Cena zapracování výsledků do studie DPS: 
Cena bez DPH 
21% DPH
Cena včetně 21%DPH

280.000,- Kč 
58.800,- Kč 

338.800,- Kč

Cena zohlednění do statické části DPS požadavek na umístění fotovoltaiky: 
Cena bez DPH 
21% DPH
Cena včetně 21%DPH

50.000,- Kč
10.500, - Kč
60.500, - Kč

370.000,- Kč 
77.700,- Kč 

447.700,- Kč

Cena celkem bez DPH 
21°/oDPH
Cena celkem včetně 21%DPH

V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky, budou účtovány dle skutečnosti.

VI. Platební podmínky

Splatnost faktury je do 30 dnů po jejím převzetí objednatelem.
Zhotovitel splní smluvní závazek řádným vypracováním projektu v rozsahu d. II. a jeho 
odevzdáním objednateli.
Splnění smluvních závazků jednotlivých dílčích plnění bude potvrzeno oběma smluvními 
stranami na základě předávacích protokolů.

6.1.
6.2.

6.3.

VII. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Smluvní pokuty a úroky z prodlení se sjednávají takto:
Pokud zhotovitel nedodá řádně a včas jednotlivé části předmětu plnění je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši jednoho procenta (1%) za každý den prodlení.
Za pozdní úhradu s finančním plněním se sjednává úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení, maximálně však 5 %.

7.1.

7.2.



7.3. Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení se sjednává na 15 dnů od předložení vyúčtování 
druhé straně.

VIII. Rozhodné právo

Tato smlouva se řídí českým právním řádem.
Obě smluvní strany vynaloží úsilí, aby eventuální spory, které mohou vzniknout při realizaci 
této smlouvy o dílo, byly řešeny cestou vzájemné dohody.

8.1.
8.2.

IX. Závěrečná ujednání

Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno Jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele 
českým právem, zejména občanským zákoníkem č, 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze smluvními dodatky podepsanýml oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků.
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 
vyhotovení.

9.1

9.2.

9.3.
9.4.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha-Čakovice
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice

Datum jednání a číslo usnesení: 2Q.12.202i, č. USN RM 513/2023__________ ________________

V Praze, dne: V Praze, dne:2 9 -02- 2024

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

m
Digitálně podepsal 
Ing. Marek Pavlík 
Datum: 2024.04.23 
11:13:08 *-02'00'

Ing. Marek Pavlík, jednatel

Ing. Marek 

Pavlík$

-3-

iC*

D.
1.zástupce starosty


